
 

XIII PIELGRZYMKA ZAWIERZENIA 

Legionu Małych Rycerzy 

Miłosiernego Serca Jezusowego 

22.04.2018 

14:00 – Droga Krzyżowa i Koronka do BM na Wałach Jasnogórskich rozpoczynająca XIII 

Pielgrzymkę Zawierzenia Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego. 

15:30 - Msza św. dla uczestników XIII Pielgrzymki Zawierzenia (kaplica Cudownego Obrazu 

na Jasnej Górze  

17:00 – 20:00 Spotkanie w Auli o. Augustyna Kordeckiego na Jasnej Górze  

►Przywitanie ks. dr Lesław Krzyżak – opiekun duchowy XIII Pielgrzymki 

Zawierzenia  

►świadectwa Andrzeja Moszczyńskiego z diecezji zielonogórsko-gorzowskiej 

Andrzej Moszczyński ze swoim świadectwem apostolatu i osobistego nawrócenia po 30 latach buntu, walki z Bogiem i 

Kościołem został zaproszony jako gość na naszą co roczną ucztę duchową do Częstochowy, 22 kwietnia 2018 r. w ramach 

XIII Pielgrzymki Zawierzenia Legionu MR MSJ Matce Bożej. Wówczas będzie można nabyć Traktat w cenie 10 zł oraz 

relikwie św. O. Maksymiliana M. Kolbego oraz bł. O. Michała Tomaszka (1960 - 1991) i O. Zbigniewa Strzałkowskiego 

(1958 - 1991) - męczenników z Peru.  

►Konferencja ks. dr Sebastiana Kępy 
I. Kapłańskie „CV” ks. Sebastiana: – Doktor teologii z zakresu „teologia  pastoralna”, Wykładowca teologii pastoralnej, 
Redaktor radiowy, Autor książek, Autor artykułów prasowych, Ewangelizator, Rekolekcjonista, Charyzmatyk. 
II. Przełomowe wydarzenie w życiu - Sakrament bierzmowania (przyjęcie daru DUCHA ŚWIĘTEGO)  

►propozycje publikacji do nabycia prezentowanych przez gości i gospodarzy: m.in. 

„Traktat o doskonałym nabożeństwie do NMP” św. Ludwika Grignion de Montfort a także książka autorstwa ks. Sebastiana 

Kępy: „Autostrada do wiecznego zatracenia katolików niepraktykujących”. 

21:00 – Apel Jasnogórski (kaplica Cudownego Obrazu na Jasnej Górze)  

Od ok. 22:00 – czuwanie przed Cudownym Obrazem Matki Bożej i Adoracja 

Króla Miłosierdzia w Najświętszym Sakramencie z odnowieniem zawierzenia 

Legionu Matce Bożej  

O północy Msza św. koncelebrowana (ks. dr Lesław Krzyżak i ks. dr Sebastian 

Kępa - kazanie) 

Dalsze modlitwy, czuwanie i adoracja do zakończenia XIII Pielgrzymki 

Zawierzenia (ok 4:00) 

 


